Ιστιαίας-Αιδηψού» στην  εταιρεία ALFAWARE ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε Επάγγελμα: ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ - 

ΠΩΛΗΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ Η/Υ Διεύθυνση :ΣΤΡ. ΚΑΛΛΑΡΗ 69 ΑΘΗΝΑ -10445 ΑΦΜ: 095498944  

Δ.Ο.Υ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ Στοιχεία επικοινωνίας info@alfaware.g    

με καθαρή αξία  16.000,00€  πλέον ΦΠΑ 3.840,00 €  τελική αξία  19.840,00€ , ευρώ (Δεκαεννιά Χιλιάδες 

Οκτακόσια Σαράντα)  επειδή η προσφορά της είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της πρόσκλησης  και 

την υπ’ αριθμ 19255/03-12-2025 τεχνικής περιγραφή. 

ΑΔΑ: 979ΒΩΕ7-Σ3Ζ

Σελίδα 3 από 4 

για την διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και

[...]

Δημιουργία - Πώληση Προγραμμάτων Η/Υ, με έδρα επί της οδού Στρ. Καλλάρη 69, Αθήνα, Τ.Κ. 

10445, Α.Φ.Μ. 095498944, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ Αθηνών, στοιχεία επικοινωνίας info@alfaware.gr. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 16.000,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 3.840,00 €, συνολικού 

ποσού 19.840,00 € (δεκαεννέα χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα ευρώ), δεδομένου ότι η υποβληθείσα 

προσφορά κρίνεται πλήρης και σύμφωνη με τους όρους της σχετικής πρόσκλησης και την υπ’ αριθμ. 

19255/03-12-2025 Τεχνική Περιγραφή. 

Και αναθέτει στο Δήμαρχο τις περαιτέρω ενέργειες. 

Η Απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 602/2025